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                          TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI'NA 
 
Aşağıdaki sorularımın Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından Anayasa'nın 98'nci ve 
İçtüzüğün 99'ncu maddeleri gereğince yazılı olarak yanıtlandırılmasını arz ederim. 
                
                   
                                                                                                         Ayşe SÜRÜCÜ 
                                                                                               Şanlıurfa Milletvekili 
 
2015'te Şah Fırat, 2016'da Fırat Kalkanı, 2018'de Zeytin Dalı, 2019'da ise Barış Pınarı isimlerini 
verdiğiniz operasyonlar ve Kuzey Suriye kentlerini ablukaya ve kontrol altına alma girişimleriyle birçok 
kez Suriye'nin mevcut toprak bütünlüğü TSK tarafından ihlal edilmiş oldu. 
 
Özellikle Kürtlerin büyük bir çoğunluğunu oluşturduğu Kuzey Suriye şehirlerinde TSK’nın kontrol 
sağlama çabası, tüm dünyanın irtibatta olduğu Suriye'deki Kürt siyasi partilerin ve IŞİD’e karşı bölge 
halkını koruyan SDF'nin AKP tarafından terörize edilmesi ile devam eden süreçte asıl amacın Kürtlerin 
büyük bir çoğunlukta yaşadığı adına Rojava dedikleri bölgede siyasi bir kimlik edinmesini engellemek 
ve demografik yapıyı değiştirerek Kürtlerin söz hakkı gerekçelerini ortadan kaldırmak olduğu açıkça 
anlaşılmıştır. 
 
Son olarak, TSK ve ona bağlı ÖSO gruplarının denetiminde olan kentlerde demografik yapıya 
müdahale edildiği basına yansımıştır. Arap Kenti olan Cerablus'tan binlerce Arap, Şanlıurfa'nın 
Akçakale İlçesi üzerinde Kürt Kenti olan Serêkanî ve Girêspî'ye  zorla taşınmaktadır. Demografik 
yapıya yapılan müdahaleye mercek tuttuğumuzda, müdahale yönünün amacının Kürt Kentlerinde 
Kürtleri azınlık  noktasına getirmek olduğu görülmektedir. İnsanlığa karşı işlenmiş en ağır suçların 
başında gelen etnik temizliğin yani demografik yapıya yönelik tahribatın yapılması kabul edilemezdir.   
 
Bu Bağlamda;  
 

1) Cerablus'tan, Kürt kenti olan Serêkanî ve Girespî'ye binlerce Arabı neden taşımaktasınız? 
2) Bir bölgenin demografik yapısını tahrip etmenin insanlık suçu olduğunu biliyor musunuz? 

Yaptığınızın demografik yapıyı tahrip etmek olduğunun farkında mısınız? 
3) Halkın sınır dışı edilmesi veya zorla naklinin, insanlık suçu olarak kabul edildiğinini biliyor 

musunuz? 
4) Demografik yapının tahribinin bağlı olduğunuz uluslararası sözleşmelere aykırı olduğunu 

biliyor musunuz? Konu hakkında kamuoyuna açıklama yapacak mısınız? 
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